Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 01.04.2024 № 233

 О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район
от 30 марта 2023 года № 287 «Об утверждении Положения
о квалификационных требованиях для замещения должностей
муниципальной службы в администрации муниципального
образования Апшеронский район и ее отраслевых
(функциональных) органах

В соответствии  с  Законом  Краснодарского   края  от  3 мая 2012 года     № 2490-КЗ «О типовых  квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и в связи со служебной необходимостью  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 30 марта 2023 года № 287 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Апшеронский район и ее отраслевых (функциональных) органах» изменение, изложив приложение 19 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по работе со СМИ администрации муниципального образования Апшеронский район (Кузьминова В.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и официально опубликовать в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее  1 апреля 2024 года.

Глава муниципального образования
Апшеронский район						                  А.Э. Передереев